ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№

J

|об установлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Згурской Веронике Станиславовне, студентке 3 курса очной формы обучения
за счет средств федерального бюджета, осваивающей основную образовательную
программу бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:

пересдача пересдача/ комиссия
01.04.2017
17.10
к.310(*}

03.04.2017
17.10
к.310(*>

Основание: приказ от 09.02.2017 №1535/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов», приказ от 07.02.2017 №1403/3 «О
предоставлении индивидуального графика сдачи зачетов и экзаменов», справка о
временной нетрудоспособности от 14.03.2017 №34/47 (85).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия Д.Н.Николаева.